平成２３年１１月１日

各 位

空知中学校卓球強化委員会

会 長 富 田 忠 章

南空知 藤 井 貴 之

中空知 本 間 啓 一

北空知 奥 山 和 紀

空知中学校卓球講習会のご案内

標記の件につきまして、下記の要領により実施いたします。よろしくお願いいたします。

記

１． 主  催    空知中学校卓球強化委員会

２． 日  時    平成２４年１月９日（月） ８：３０～１５：３０

３． 場  所    岩見沢市立清園中学校 岩見沢市志文町９２７番地５ ＴＥＬ 0126-22-4859

４． 内  容    講習①、講習②

５． 講  師    鯵 岡 正 明 氏 ＪＲ北海道卓球部監督

６． 対  象    空知管内の中学１・２年生

７． 参 加 料        生徒 ６００円  指導者 １，０００円

８． 申し込み

平成２３年１１月３０日（水）必着 ＦＡＸ可
９． 日  程

 8：30 9：00               12：00    13：00         15：00  15：30

１０． その他

１） 生徒はユニフォーム、タンパン、ゼッケンを着用することとします。

２） 指導者の皆さんには昼食弁当の斡旋をしております。

３） 講習会終了後、懇親会を予定しております。

時間 １７：００頃～  場所 当日ご連絡します  会費 ４,０００円程度

受付 開講式 講習① 講習② 昼食 閉講式

空知中学校卓球強化委員会
岩見沢市志文町９２７番地５

岩見沢市立清園中学校内

南空知 藤井 貴之

郵便番号 068－0833

TEL 0126－22－4859

FAX 0126－22－4950

空知中学校卓球講習会 参加申込書
学校名・団体名

申込責任者

連絡先 住所 〒                          TEL

番号 参加指導者氏名

１

２

番号 参加選手氏名 性別 番号 参加選手氏名 性別

１   １１

２   １２

３   １３

４   １４

５   １５

６   １６

７   １７

８   １８

９   １９

１０   ２０

※卓球指導の中で疑問に思っていること、講習会で取り上げて欲しいことをお書き下さい。

※昼食の弁当を（ 申し込みます・申し込みません ）。

弁当申し込み個数       ．

※講習会終了後、懇親会に（ 参加します・参加しません ）。

参加者氏名                ．